РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27.12.2016 г.

          № 135
с. Ларичиха
Об отмене Решения сессии № 112
от 29.12.2015
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г. №335-ФЗ «О Внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса РФ», на основании информационного письма Прокурора Тальменского района от 31.08.2016 № 02-18-2016 г., Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение сессии № 112 от 29.12.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ларичихинский сельсовет  Тальменского района».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
  Глава Ларичихинского сельсовета                                              В.Г. Гребенюк